Jeugdmarathon 2

Jeugdmarathon 2 - Haarlem 11-12-2016

Daguitslag Meisjes pup. A

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 18 Rianne Stroombergen Hillegom 7 10,1
2 10 Sterre van de Rhee Haarlem 7 9
3 17 8
4 14 Demi Konst Ter Aar 7
5 9 Tosca Cuvelier Nieuw Vennep 7 6
6 16 Veravan Vioten Haarlem 7 5
7 15 Zus de Kruijk Haarlem 7 4

11-12-2016 18:15:39 7rnd 3km 00:07:08uur (gem. 61,1sec) 23,6km/h lvanl



Seizoen: 16-17 Baan Meisjes pup. A - Jeugdmarathon t/m wedstrijd 2 (11-12-2016)
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Nnaam

Rianne Stroombergen
Sterre van de Rhee
Demi Konst

Tosca Cuvelier

Zus de Kruijk

Pien Hersman

Vera van Vloten
Wies van den Hurk

11-12-2016 18:15:39
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Jeugdmarathon 2

Jeugdmarathon 2 - Haarlem 11-12-2016

Transponderprint  Meisjes pup. A

pos nr naam

18 Rianne Stroombergen
10 Sterre van de Rhee
9 Tosca Cuvelier
16 Veravan Vioten
15 Zus de Kruijk
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11-12-2016 18:15:39
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Tijd
7:08.089
7:09.045
7:21.860
7:24.285
7:30.347

7rnd 3km 00:07:08uur (gem. 61,1sec) 23,6km/h
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